
*COI0X01W5OHG*
COI0X01W5OHG

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Královéhradecký a Pardubický

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové
e-mail: hradec@coi.cz, ID datové schránky: 43pdzwa

Poskytnutí informace k řízení podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci, Inspektorátu Královéhradeckému a Pardubickému byla dne
4. 9. 2024 doručena písemnost, která je žádostí o poskytnutí informace dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v rozhodném znění (dále jen „zákon
č. 106/1999 Sb.“), evidovaná pod č. j. ČOI 110038/24/2700.

Dle Žádosti požadujete:
„Dobrý den,
děkuji za odpověď. Rád bych navíc požádal o informování o výsledku správního řízení,
zejména o velikosti udělené pokuty.
Děkuji.
S pozdrave

K Vaší žádosti sdělujeme, že s účastníkem řízení byla ukončena kontrola s podezřením
na porušení ust. § 3 odst. 4 a ust. § 11 odst. 5 zákona č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před
škodlivými účinky návykových látek, v rozhodném, znění. O výsledku kontroly jste byl
informován v písemnosti č. j. ČOI 109187/24/2700. Dále Vás informuji, že v návaznosti na
ukončenou kontrolu správní řízení dosud nebylo zahájeno. Výsledek správního řízení je
možné poskytnout až po jeho ukončení, přičemž správní řízení je ukončeno datem nabytí
právní moci. Toto datum právní moci nelze dopředu předjímat.

V případě Vašeho zájmu o výsledek správního řízení doporučujeme podat opětovnou
žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v listopadu 2024.

S pozdravem

Ing. Jana Ženková
ředitelka České obchodní inspekce
inspektorátu Královéhradeckého a Pardubického
se sídlem v Hradci Králové

Vaše zn.:
…….......

Sp. zn.: 98844/24/2700
Č. j.: ČOI 110654/24/2700

Vyřizuje: Ing. Mgr. Bc. Milan Malátek,
MBA
Tel.: 495057183

Hradec Králové
06.09.2024


